
 

OSADNÍ VÝBOR  

KOLIČÍN 

 

 

Zápis ze schůze OV 

 
Místo:       Količín 93 

Datum:     19.3.2024 

Účastníci: I.Marková, G.Nesvadbová, R.Kaňa, M.Kubík, K.Raclavský, 

V.Hudousek, J.Kolář 

Omluveni: 

Čas:           19:00 hodin 

 

 

Položky programu: 
 

 

I. Obecní rozpočet 

- Již k dispozici 

- Vytvořit plán investic 

- Zrealizovat anketu – průzkum názorů obyvatel 

 

 

 

II. Obecní budovy a sportoviště 

- Bude nadále pokračovat rekonstrukce budovy místního hostince 

- Následuje výstavba a opravy hasičské zbrojnice (OV + SDH Količín) 

- Probíhá úprava místního sportovního areálu (OV + SDH Količín) 

 

 

 

 

III. Sportoviště  

- Ponechán rezervační systém (sportoviště vždy uzamčeno) 

- Klíče mají obyvatelé k dispozici u všech členů osadního výboru 

 

 

 

 

IV. Chodníky – investiční akce 

- Dne 20.3.2024 proběhne schůzka s projektantem p. Olšou 

- Přítomni za OV Količín – Marková Iva, Kaňa Radovan, Nesvadbová 

Gabriela, za MÚ Holešov – p. Roubalík  

- Dláždění nového chodníku v Količíně v úseku od č.p.1 až č.p.138 

- Akce by měla proběhnout v letošním roce 2024 

- Vybudování nového vydlážděného místa pro kontejnery 

 

 

 

 



 

V. Revitalizace + výsadba zeleně 

- Projekt stále probíhá 

- Příslib místostarosty Ing. Karhana – bude zasílat novou žádost  

- Do jednoho roku by tento projekt měl být zrealizovaný 

 

 

 

 

VI. Údržba obce 

- Zjistit a případně zajistit možnost pravidelné údržby obce Količín 

Technickými službami Holešov 

 

 

 

 

VII. Akce „Uklidˇme Količín“ 

- Pozvánka na akci vyvěšena na internetu i na vývěsce obce s dostatečným 

předstihem 

- Akce proběhne 6.4.2024 

- Sraz dobrovolníků je v 10:00 hodin u budovy OV 

- Domluveno auto se závěsným vozíkem a další nezbytné věci k akci 

 

 

 

VIII. Obecní časopis Količíňan 

- Bude nadále pokračovat jako ročník 

- Obsah a foto budou zpracovávat – Iva Marková, Gabriela Nesvadbová, Karel 

Raclavský 

- Obyvatelé mají možnost přidat i svůj článek – k předání viz výše uvedeným 

osobám 

 

 

 

IX. Akce „Košt slivovice“ 

- Předběžné datum konání akce – 20.4.2024 – bude ještě upřesněno 

 

 

 

X. Předškolní zařízení 

- Rymice, Kostelec u Holešova, Roštění – rozšiřují předškolní zařízení 

- Není nutno zřizovat Dětskou skupinu v obci Količín 

 

 

 

XI. Jubilanti 

- Organizace návštěv na měsíc duben 2024 

 

 

 

Zapsala: Gabriela Nesvadbová 

Podpis: Iva Marková – předsedkyně OV 


